АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 № 37-п                                                        п. Центрально-Любинский

Об отмене Постановления Администрации Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от

12.07.2022 № 75-п «О порядке утверждения Администрацией Центрально-

Любинского сельского поселения схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности»

Учитывая заключение Главного Государственно-правового управления

Омской области от 08.05.2024 № 1885/3, Администрация Центрально-

Любинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от

12.07.2022 № 75-п «О порядке утверждения Администрацией Центрально-

Любинского сельского поселения схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности»

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Центрально-Любинского

сельского поселения                                                                    Л.Г. Дробязкина